
 Company Golf Cup 2017
 24.06.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher

vorgabenwirksames Wettspiel

1-18     Herren: GELB       Par: 72 Slope: 129 Course: 71.3
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 128 Course: 72.9 Stand: 24.06.17, 16:23 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Herren HCP Pro bis 54
1 1 Kroll, Daniel          Monrepos, GC Schloss   3,0/ 3    31   34   34/3,1 

2 Arlt, Udo               10,2/11   30   41   41/9,2 
3 Mutz, Dieter             9,6/10   27   37   37/9,4 
4 Ponican, Michael       Heilbronn-Hohenlohe   2,9/ 3   26   29   29/3,0 
5 Schließus, Uwe         Neumagenheim      16,7/18   24   41   41/15,2
6 Schön, Franz            11,7/13   22   33   33     
7 Bauer, Klaus           Liebenstein       10,2/11   21   32   32/10,3
8 Balzer, Michael        Pfullinger Hof    10,7/12   20   32   32/10,8
* Otten, John W.L.       Pfullinger Hof    12,5/14   20   34   34     

10 Boßler, Andreas        Schwäbisch Hall, GC   9,3/10   19   28   28/9,4 
11 Sass, Daniel           Gut Kaden, GLC    21,3/24   18   38   38/20,5
12 Saupp, Jochen           15,8/17   17   30   30/15,9
13 Boström, Johannes      Hammetweil, GC    19,1/21   16   36   36     

* Druglat, Torsten        14,0/15   16   27   27/14,1
15 Wessely, Peter          19,2/21   15   33   33     

* Rieß, Wolfgang         Johannesthal, GC  10,8/12   15   26   26/10,9
* Vogt, Martin            16,4/18   15   30   30/16,5
* Licht, Ralf            Dreihof, GC Landgut  12,6/14   15   24   24/12,7

19 Krumke, Alfred          14,3/16   14   27   27/14,4
20 Köpff, Wilhelm G.      Ulm, GC           21,9/24   12   34   34     
21 Allehoff, Dieter        20,9/23   11   28   28/21,0
22 Hatesuer, Olaf         Bad Bevensen, GC  34,0/38   10   40   40/32,0

* Mundle, Oliver         A-ROSA, GC        25,2/28   10   33   33     
* Vahcic, Igor           Neumagenheim      17,8/20   10   25   25/17,9

25 Hambücher, Hans Michael  20,1/22    9   29   29/20,2
26 Faltermann, Andreas    Gut Kaden, GLC    31,4/35    8   32   32     
27 Plett, Robert          Oberrot-Frankenberg  26,1/29    7   32   32     

* Benesch, Claus         Neumagenheim      33,0/37    7   38   38/32,0
29 Axmann, Josef           19,7/22    6   24   24/19,8

* Bechtold, Wolfgang      26,5/30    6   32   32     
31 Grimm, Bernd           Niederreutin      29,1/33    5   28   28     

* Barth, Volker          Sigmaringen, GC   25,1/28    5   25   25/25,2
* Swoboda, Daniel         25,6/29    5   26   26/25,7

34 Alles, Götz            Stuttgarter GC Solit  29,8/33    3   23   23     
* Winterhalder, Victor   Gut Kaden, GLC      41/45    3   28   28     

36 Kübler, Hans-Peter        46/50    2   32   32     
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Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen HCP Pro bis 54
1 1 Ponican, Sandra        Heilbronn-Hohenlohe   4,9/ 6   21   26   26/5,0 

2 Rieß, Heike            Johannesthal, GC  11,7/14   19   32   32/11,8
3 Licht, Beatrix         Dreihof, GC Landgut  17,4/21   16   32   32/17,5
4 Mutz, Rosemarie         18,6/22   14   36   36     
5 Messerschmitt, Anita   Schwäbisch Hall, GC  30,5/35    9   42   42/27,5
* Graff, Karin           Neumagenheim      19,3/23    9   25   25/19,4
7 Axmann, Ursula          26,5/31    8   32   32     
* Vahcic, Barbara        Neumagenheim      26,6/31    8   24   24     
* Bauer, Karin           Liebenstein       14,9/18    8   25   25/15,0
* Barth, Ute             Neumagenheim      24,6/29    8   28   28/24,7

11 Benesch, Erika         Neumagenheim      33,4/39    7   38   38/32,4
12 Stietzel, Cornelia     Pfullinger Hof    34,0/39    6   30   30     
13 Allehoff, Heidi         34,6/40    5   27   27     

* Maushart, Dr. Marie- Ann Gut Kaden, GLC      49/55    5   50   50/35,5
* Hudak, Heidi           Hamelner GC       31,0/36    5   32   32     

16 Ott, Heike             Heilbronn-Hohenlohe  27,1/32    4   29   29     
* Hambücher, Hannelore    35,4/41    4   30   30     

18 Bechtold, Margarete     31,3/36    2   34   34     
19 Mundle, Tanja          Serrahn, GC         37/43    0   21   21     

Netto HCP Pro bis 15,8
1 1 Arlt, Udo               10,2/11   30   41   41/9,2 
2 2 Mutz, Dieter             9,6/10   27   37   37/9,4 

3 Kroll, Daniel          Monrepos, GC Schloss   3,0/ 3   31   34   34/3,1 
3 * Otten, John W.L.       Pfullinger Hof    12,5/14   20   34   34     

5 Schön, Franz            11,7/13   22   33   33     
6 Bauer, Klaus           Liebenstein       10,2/11   21   32   32/10,3
* Balzer, Michael        Pfullinger Hof    10,7/12   20   32   32/10,8
* Rieß, Heike            Johannesthal, GC  11,7/14   19   32   32/11,8
9 Saupp, Jochen           15,8/17   17   30   30/15,9

10 Ponican, Michael       Heilbronn-Hohenlohe   2,9/ 3   26   29   29/3,0 
11 Boßler, Andreas        Schwäbisch Hall, GC   9,3/10   19   28   28/9,4 
12 Krumke, Alfred          14,3/16   14   27   27/14,4

* Druglat, Torsten        14,0/15   16   27   27/14,1
14 Ponican, Sandra        Heilbronn-Hohenlohe   4,9/ 6   21   26   26/5,0 

* Rieß, Wolfgang         Johannesthal, GC  10,8/12   15   26   26/10,9
16 Bauer, Karin           Liebenstein       14,9/18    8   25   25/15,0
17 Licht, Ralf            Dreihof, GC Landgut  12,6/14   15   24   24/12,7

Netto HCP 15,9 bis 25,4
1 1 Schließus, Uwe         Neumagenheim      16,7/18   24   41   41/15,2
2 2 Sass, Daniel           Gut Kaden, GLC    21,3/24   18   38   38/20,5
3 3 Mutz, Rosemarie         18,6/22   14   36   36     

* Boström, Johannes      Hammetweil, GC    19,1/21   16   36   36     
5 Köpff, Wilhelm G.      Ulm, GC           21,9/24   12   34   34     
6 Wessely, Peter          19,2/21   15   33   33     
* Mundle, Oliver         A-ROSA, GC        25,2/28   10   33   33     
8 Licht, Beatrix         Dreihof, GC Landgut  17,4/21   16   32   32/17,5
9 Vogt, Martin            16,4/18   15   30   30/16,5

10 Hambücher, Hans Michael  20,1/22    9   29   29/20,2
11 Allehoff, Dieter        20,9/23   11   28   28/21,0

* Barth, Ute             Neumagenheim      24,6/29    8   28   28/24,7
13 Barth, Volker          Sigmaringen, GC   25,1/28    5   25   25/25,2

* Graff, Karin           Neumagenheim      19,3/23    9   25   25/19,4
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* Vahcic, Igor           Neumagenheim      17,8/20   10   25   25/17,9
16 Axmann, Josef           19,7/22    6   24   24/19,8

Netto HCP 25,5 bis 36,0
1 1 Messerschmitt, Anita   Schwäbisch Hall, GC  30,5/35    9   42   42/27,5
2 2 Hatesuer, Olaf         Bad Bevensen, GC  34,0/38   10   40   40/32,0
3 3 Benesch, Erika         Neumagenheim      33,4/39    7   38   38/32,4

* Benesch, Claus         Neumagenheim      33,0/37    7   38   38/32,0
5 Bechtold, Margarete     31,3/36    2   34   34     
6 Plett, Robert          Oberrot-Frankenberg  26,1/29    7   32   32     
* Axmann, Ursula          26,5/31    8   32   32     
* Faltermann, Andreas    Gut Kaden, GLC    31,4/35    8   32   32     
* Hudak, Heidi           Hamelner GC       31,0/36    5   32   32     
* Bechtold, Wolfgang      26,5/30    6   32   32     

11 Hambücher, Hannelore    35,4/41    4   30   30     
* Stietzel, Cornelia     Pfullinger Hof    34,0/39    6   30   30     

13 Ott, Heike             Heilbronn-Hohenlohe  27,1/32    4   29   29     
14 Grimm, Bernd           Niederreutin      29,1/33    5   28   28     
15 Allehoff, Heidi         34,6/40    5   27   27     
16 Swoboda, Daniel         25,6/29    5   26   26/25,7
17 Vahcic, Barbara        Neumagenheim      26,6/31    8   24   24     
18 Alles, Götz            Stuttgarter GC Solit  29,8/33    3   23   23     

Netto HCP 37 bis 54
1 1 Maushart, Dr. Marie- Ann Gut Kaden, GLC      49/55    5   50   50/35,5
2 2 Kübler, Hans-Peter        46/50    2   32   32     
3 3 Winterhalder, Victor   Gut Kaden, GLC      41/45    3   28   28     

4 Mundle, Tanja          Serrahn, GC         37/43    0   21   21     

Longest Drive Herren Bahn 5
1 Balzer, Michael        Pfullinger Hof    10,7/12  269m          32/10,8

Longest Drive Damen Bahn 5
1 Ponican, Sandra        Heilbronn-Hohenlohe   4,9/ 6  191           26/5,0 

Nearest-to-the-Pin Herren Bahn 9
1 Mutz, Dieter             9,6/10  2,92 m        37/9,4 

Nearest-to-the-Pin Damen Bahn 9
1 Vahcic, Barbara        Neumagenheim      26,6/31  6,51m         24     

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          
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